2026年１月５日

各 位

会 社 名    オーウエル株式会社

代表者名    代表取締役社長 川戸 康晴

（コード：7670 東証スタンダード市場）

問合せ先    執行役員 秋谷 浩史

（TEL 06-6473-0138）

執行役員の担当職務変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年１月１日付で、下記の通り執行役員の担当職務の変更および人事異動を行いましたので、

お知らせいたします。

１．執行役員の担当職務変更

氏 名 新  職 現  職

藤岡
ふじおか

 光司
こ う じ

執行役員

エレクトロニクス部 担当

執行役員

エレクトロニクス部 担当

エレクトロニクス部長

２．人事異動

氏 名 新  職 現  職

板倉
いたくら

 隆
たかし

 エレクトロニクス部長 －

以 上